
UCHWAŁA Nr XXXIX/250/2005  
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 31 sierpnia 2005r. 

 
 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli dora�nej. 
 
 
 Na podstawie art.16 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n.zm.) oraz § 36 ust.4 i § 
42 ust.5 i 6 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2002r. Nr 
9, poz. 182 z pó�n.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Zleca si� Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli dora�nej w Zarz�dzie 
Dróg Powiatowych w Ostródzie dotycz�cej zbadania zasadno�ci skargi Pana 
Karola Kikoły. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 


